Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo sąlygose nurodytus reikalavimus, ir jų savybės bei kainos yra nurodytos pridedamose lentelėse pagal pirkimo sąlygų 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ir 8 
priedus.

1 pirkimo objekto dalis „Švieži vaisiai ir uogos“:
– pasiūlymo kaina be PVM – 167962,00 Eur (šimtas šešiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt du Eur 00 ct);
– PVM suma – 35272,02 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt du Eur 02 ct);
– pasiūlymo kaina su PVM – 203234,02 Eur (du šimtai trys tūkstančiai du šimtai trisdešimt keturi Eur 02 ct).

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai) 
Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1)      tarptautinio pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;